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 verka för ett attraktivt och sammanhållet Enköpings centrum
 genomföra profilskapande aktiviteter och arrangemang
 vara kommunens remissinstans och bollplank i frågor kring kommunen

Vårt uppdrag

Aktiviteter året runt
Föreningen ordnar varje år flera marknadsaktivi-
teter på Stora torget för att skapa liv och rörelse 
i centrum. Programmet för aktiviteterna sträcker 
sig över hela kalenderåret och bjuder in alla en-
köpingsbor och besökare att medverka.
 Bland många aktiviteter ordnas Tjejkväll två 
gånger per år. Butiker och restauranger har kvälls-
öppet och lämnar fina erbjudande. Här är det 
många tjejgäng som passar på att umgås till-
sammans under trevliga former. Har man ingen 
kompis att gå med, hittar många nya vänner un-
der kvällens lopp. 
 I augusti arrangeras familjedagen Lattjolajban- 
lördag. Då finns det karuseller och rolig under-
hållning som passar barnen. Det brukar också 
bli ett godisregn som såklart är uppskattat av de 
yngre medborgarna! 

Lions hedersmedlem
Lions Club Enköping, som är hedersmedlem i 
föreningen, arrangerar bland annat Ljusets kväll 
i oktober. Det är en mångårig och populär tra-
dition då man köper marschaller av Lions och 
intäkterna går oavkortat till Bröstcancerfonden. I 
år fick Lions in hela 18 000 kronor till viktig forsk-
ning. Marschallerna ställs runt De fyra elemen-
tens brunn på Stora torget och det brukar bli 
mycket stämningsfullt. Under årets kväll deltog 
även kandidaterna till Enköpings lucia.

Förening i stabil tillväxt
Enköping Centrumsamverkan jobbar målmed-
vetet med att tillsammans skapa ett levande 

centrum som utvecklas i en positiv riktning. För-
eningen står på stabil grund och medlemsanta-
let ökar stadigt för varje år – ju fler medlemmar, 
desto starkare. Fastighetsägare och banker är 
extra välkomna då de är underrepresenterade i 
dagsläget. 

Populärt presentkort
Som medlem i Enköping Centrumsamverkan 
ingår fina medlemsförmåner. Något som blivit 
mycket populärt är Enköpings Presentkort som 
du kan köpa i Life-butiken, Enköpings Turistin-
formation och Maxi ICA Stormarknad. Present-
kortet gäller sedan i drygt 60 olika butiker, caféer, 
restauranger, hotell, resebyråer, skönhetssalong-
er, sportanläggningar med mera. 
 En av många fördelar med kortet är att köpen 
går att dela upp mellan de olika inköpsställena. 
Man kan fika för en del av summan, klippa sig 
för en annan och så vidare. Många får också En-
köpings Presentkort i present till studenten, vid 

jämna födelsedagar och som julklapp från arbets-
givaren. Det finns många användningsområden!  

Årets Stadskärna senast 2025 
Enköping Centrumsamverkan satsar stenhårt 
på att Enköping ska utses till Årets Stadskärna 
senast år 2025. Att föreningen valt just det året 
är för att alla pågående byggprojekt runt Stora 
torget ska hinna bli klara. 
 Bakom utmärkelsen står Svenska Stadskärnor 
som menar att en sådan utmärkelse skapar or-
dentlig uppmärksamhet för den vinnande sta-
den och är en fin belöning för ett långsiktigt och 
lyckosamt arbete. Den ges till den svenska stad 
som under de senaste åren gjort störst framsteg 
i sin förnyelse av centrum 
och det ska ha skett ge-
nom samarbete mellan
både privata och offen-
tliga aktörer. 

TILLSAMMANS FÖR ETT  
LEVANDE CENTRUM

-  DET TA ÄR EN ANNONS -

Susann Karlsson på Life framhåller fördelarna med Enköpings Presentkort: – Genom att köpa ett presentkort behåller vi pengarna och handeln i Enköping. 
Dessutom minskar vi bilåkandet till andra städer, säger Susann.

Enköpings centrum är en levande stadskärna med många, unika småbutiker.  
Genom föreningen Enköping Centrumsamverkan jobbar handeln, fastighetsägare och  

kommunen tillsammans för att stärka stadens attraktionskraft.

26 april  Tjejkväll med modevisning
5 maj   Vårloppis i samarbete med Lions
25 augusti   Lattjolajban-lördag
1 september  Trädgårdsdag med modevisning
27 september  Tjejkväll
25 oktober  Ljusets kväll i samarbete med Lions
1–2 december  Julmarknad i samarbete med Lions
21 december  Julklappskväll
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